



La Asociación Nacional de Facultades y Escuelas de Ingeniería y la Universidad Politécnica del Estado de Morelos

otorgan el presente

RECONOCIMIENTO

al

Instituto Tecnológico de Morelia del tecnológico Nacional de México

por haber obtenido el **tercer lugar** del **9º Concurso de Ciencias Básicas** que se llevó a cabo en dos etapas: la etapa eliminatoria los días 28 y 29 de abril de 2022 y la etapa final los días 12 y 13 de mayo del mismo año.

Jiutepec, Morelos, a 13 de mayo de 2022.

Dr. René Alejandro Lara Díaz Presidente de la Asociación Nacional

de Facultades y Escuelas de Ingeniería

Dr. Arturo Mazari Espín Rector de la Universidad Politécnica del Estado de Morelos





La Asociación Nacional de Facultades y Escuelas de Ingeniería y la Universidad Politécnica del Estado de Morelos

otorgan el presente

RECONOCIMIENTO

al

Instituto Tecnológico de Morelia del Tecnológico Nacional de México

por haber obtenido el **primer lugar** en el **área de Física** del **9º Concurso de Ciencias Básicas** que se llevó a cabo en dos etapas: la etapa eliminatoria los días 28 y 29 de abril de 2022 y la etapa final los días 12 y 13 de mayo del mismo año.

Jiutepec, Morelos, a 13 de mayo de 2022.

Dr. René Alejandro Lara Díaz Presidente de la Asociación Nacional de Facultades y Escuelas de Ingeniería

Dr. Arturo Mazari EspínRector de la Universidad Politécnica
del Estado de Morelos





La Asociación Nacional de Facultades y Escuelas de Ingeniería y la Universidad Politécnica del Estado de Morelos

otorgan el presente

RECONOCIMIENTO

al

Instituto Tecnológico de Morelia del Tecnológico Nacional de México

por haber obtenido el **tercer lugar** en el **área de Matemáticas** del **9º Concurso de Ciencias Básicas** que se llevó a cabo en dos etapas: la etapa eliminatoria los días 28 y 29 de abril de 2022 y la etapa final los días 12 y 13 de mayo del mismo año.

Jiutepec, Morelos, a 13 de mayo de 2022.

Dr. René Alejandro Lara Díaz Presidente de la Asociación Nacional de Facultades y Escuelas de Ingeniería **Dr. Arturo Mazari Espín**Rector de la Universidad Politécnica
del Estado de Morelos